

Årsredovisning

Monell Redovisning AB

556304-3669

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2024-05-11



Erik Monell

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver enligt bolagsordningen redovisning och ekonomisk konsultation.
Bolaget är dotterbolag till Erik Monell AB, 556502-7033

Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	174	62	91	211	167
Resultat efter finansiella poster	36	81	8	124	36
Soliditet %	68	77	70	85	83

Nettoomsättningen har ökat genom att det varit extra insatser, av engångskaraktär, på vissa uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	135 346	80 930
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-105 000	
Balanseras i ny räkning			80 930	-80 930
Årets resultat				36 125
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	111 276	36 125

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	111 276
Årets resultat	36 125
Summa	147 401

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	147 401
Summa	147 401

EA

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	174 201	61 710
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-68 579	75 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	105 622	137 079
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-64 600	-56 150
Personalkostnader	-8 673	-
Summa rörelsekostnader	-73 273	-56 150
Rörelseresultat	32 349	80 929
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 776	1
Summa finansiella poster	3 776	1
Resultat efter finansiella poster	36 125	80 930
Resultat före skatt	36 125	80 930
Årets resultat	36 125	80 930

EM

2024060408272

BALANSRÄKNING

1

2024060408273

2024-04-30 2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Pågående arbete för annans räkning

6 790 75 369

Summa varulager m.m.

6 790 75 369

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 563 27 219

Övriga fordringar

280 524 1 010

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 –

Summa kortfristiga fordringar

337 122 28 229

Kassa och bank

Kassa och bank

47 129 330 566

Summa kassa och bank

47 129 330 566

Summa omsättningstillgångar

391 041 434 164

SUMMA TILLGÅNGAR

391 041 434 164

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 100 000

Reservfond

20 000 20 000

Summa bundet eget kapital

120 000 120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

111 276 135 346

Årets resultat

36 125 80 930

Summa fritt eget kapital

147 401 216 276

Summa eget kapital

267 401 336 276

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 363 –

Övriga skulder

75 204 58 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 073 39 310

Summa kortfristiga skulder

123 640 97 888

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

391 041 434 164

EM

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Linköping



Erik Monell
2024-05-10